РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2023

 №  1733

Орёл

Об утверждении схемы установки дорожных знаков
по ул. Раздольной на участке от ул. Михалицына до ул. Металлургов

1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 02.03.2023 № 1, администрация города Орла постановляет:
2. Утвердить схему установки дорожных знаков по ул. Раздольной на участке от ул. Михалицына до ул. Металлургов согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла (Н. С. Митряев) совместно с муниципальным казенным учреждением «Объединённый муниципальный заказчик города Орла» (М. А. Лобов) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.11.2011 № 4288 в соответствии с настоящим постановлением.
4. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В. Н. Ничипорова.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин

[image: image1.png]i

CXEMA
HadgansHuK yIpamIeHHA CTPOMTENLCTRA YCTAHOBKH /IOPOIKHEIX 3HAKOB Hpunoxerue
JIOPOXKHOTO X037#CTBa K GNIAroycTpolicTaa 3.27 «OcraroBka sanpemena» 1o yi. PasgonsHol na K MOCTAHOBIEHHIO
H.C. MaTpses y9acTKe OT Y. Muxalnpiaa o yiI. METAyproB 2IMAHECTPALHHA I'O] 2 JIa
g MM 2B Mo '2@ j
7
Kpyrosoe asumeHmue
yA. KysHeuosa KA. 27A KA. 29 xa.31 KA31a K Aa33
ya.Pazgomsgas,11

@ @ QO\ Ql ®

ya. Pasnonbuasn

egod4q 'k

0‘(00 | ® ®

KA. 26 yn.
4. BabiHCKOTO KA. 56

[image: image2.png].W/Z

CXEMA
HagansHEK ynpaBieHUs CTPORTENBCTRA YCTAHOBKH JOPOXHEIX 3HAKOB : [panoxenue
ITOPOKHOQ XO3si u 6aroycTpoitcTpa 3.27 «OctaroBKa 3anpemena» no yi. PasponsHoli k2 - K HOCTRHOBIICHHUIO
H.C. MiTpses YyHacTKe OT yII. MuXanHuema 1o yiu. Meramwrypros aMEEECTpan#r ropofa Opaa
2
yA. byposa yn. MapuHueHKo Ko 456 yAa.

Mertanayproe

e | e ol o

yA. PasgonbHan

@ ® ® {qﬂ

KK40.76 KKSAT6 KT  Kuepksu
Espona